

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน ตุลาคม 2562

แบบ สขร.1

องค์การบริหารส่วนตำบลชัยชุมพล

หน้า 1

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ หรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ ตกลงซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่ได้คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อ/จ้าง
1	จ้างเหมาบริการทำความสะอาดภายในสำนักงาน ของอบต.ชัยชุมพล จำนวน 12 เดือน ๆ ละ 8,300 บาท	99,600		เฉพาะเจาะจง	นางนภสร ส.สุวรรณ เสนอราคา 99,600 บาท	นางนภสร ส.สุวรรณ เสนอราคา 99,600 บาท		บันทึกตกลงการจ้างเลขที่ 1/63 ลว. 1 ต.ค. 2562
2	จ้างเหมาคนงานเพื่อปฏิบัติหน้าที่บันทึกข้อมูล จำนวน 12 เดือน ๆ ละ 8,000 บาท	96,000		เฉพาะเจาะจง	นางสาวพรกัถ ปิ่นมณี เสนอราคา 96,000 บาท	นางสาวพรกัถ ปิ่นมณี เสนอราคา 96,000 บาท		บันทึกตกลงการจ้างเลขที่ 2/63 ลว. 1 ต.ค. 2562
3	จ้างเหมาบริการคนงานประจำทำยรถบรรทุก น้ำ อบต. จำนวน 3 เดือน ๆ ละ 8,000 บาท	24,000		เฉพาะเจาะจง	นายสมชาย แว่นสีทอง เสนอราคา 24,000 บาท	นายสมชาย แว่นสีทอง เสนอราคา 24,000 บาท		บันทึกตกลงการจ้างเลขที่ 3/63 ลว. 1 ต.ค. 2562
4	จ้างเหมาบริการคนงานประจำทำยรถบรรทุก น้ำ อบต. จำนวน 3 เดือน ๆ ละ 8,000 บาท	24,000		เฉพาะเจาะจง	นายสุทัศน์ ไสนวน เสนอราคา 24,000 บาท	นายสุทัศน์ ไสนวน เสนอราคา 24,000 บาท		บันทึกตกลงการจ้างเลขที่ 4/63 ลว. 1 ต.ค. 2562
5	จ้างเหมาขามรักษาความปลอดภัยสถานที่ทำการ อบต.ชัยชุมพล จำนวน 12 เดือน ๆ ละ 7,500 บาท	96,000		เฉพาะเจาะจง	นายพลอย ป่าวัน เสนอราคา 90,000 บาท	นายพลอย ป่าวัน เสนอราคา 90,000 บาท		บันทึกตกลงการจ้างเลขที่ 5/63 ลว. 1 ต.ค. 2562

องค์การบริหารส่วนตำบลชัยภูมิ

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ หรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ ตกลงซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่ได้คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อ/จ้าง
6	จ้างเหมาบริการคนงานเพื่อปฏิบัติงานธุรการ สำนักงานปลัด จำนวน 12 เดือน ๆ ละ 8,000 บาท	96,000		เฉพาะเจาะจง	นางสาวชญานิษฐ์ สุทธะตั้ง เสนอราคา 96,000 บาท	นางสาวชญานิษฐ์ สุทธะตั้ง เสนอราคา 96,000 บาท		บันทึกตกลงการจ้างเลขที่ 6/63 ลว. 1 ต.ค. 2562
7	จ้างเหมาบริการผู้ดูแลระบบไฟฟ้าสาธารณะ ภายในตำบลชัยภูมิ จำนวน 12 เดือน ๆ ละ 8,000 บาท	96,000		เฉพาะเจาะจง	นายวันชนะ เสาเกิด เสนอราคา 96,000 บาท	นายวันชนะ เสาเกิด เสนอราคา 96,000 บาท		บันทึกตกลงการจ้างเลขที่ 7/63 ลว. 1 ต.ค. 2562
8	จ้างเหมาผู้ดูแลระบบประปาของอบต.ชัยภูมิ จำนวน 12 เดือน ๆ ละ 8,000 บาท	96,000		เฉพาะเจาะจง	นายวิฑูรย์ บุญมี เสนอราคา 96,000 บาท	นายวิฑูรย์ บุญมี เสนอราคา 96,000 บาท		บันทึกตกลงการจ้างเลขที่ 8/63 ลว. 1 ต.ค. 2562
9	จ้างเหมาบริการคนงานเพื่อปฏิบัติงานธุรการ กองช่าง จำนวน 12 เดือน ๆ ละ 8,000 บาท	96,000		เฉพาะเจาะจง	นางสาววราภรณ์ คำศรี เสนอราคา 96,000 บาท	นางสาววราภรณ์ คำศรี เสนอราคา 96,000 บาท		บันทึกตกลงการจ้างเลขที่ 9/63 ลว. 1 ต.ค. 2562
10	จ้างเหมาบริการผู้ช่วยครูผู้ดูแลเด็กของอบต. ชัยภูมิ จำนวน 12 เดือน ๆ ละ 8,000 บาท	96,000		เฉพาะเจาะจง	นางสนธิ อุปแก้ว เสนอราคา 96,000 บาท	นางสนธิ อุปแก้ว เสนอราคา 96,000 บาท		บันทึกตกลงการจ้างเลขที่ 10/63 ลว. 1 ต.ค. 2562

องค์การบริหารส่วนตำบลชัยชุมพล

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ หรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ ตกลงซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่ได้คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อ/จ้าง
11	จ้างเหมาบริการประจำศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ของอบต.ชัยชุมพล ทั้ง 3 แห่ง จำนวน 12 เดือน ๆ ละ 8,000 บาท	96,000		เฉพาะเจาะจง	นางสาวกานูมาศ แก้วอินทร์ เสนอราคา 96,000 บาท	นางสาวกานูมาศ แก้วอินทร์ เสนอราคา 96,000 บาท		บันทึกคกกลงการจ้างเลขที่ 11/63 ลว. 1 ต.ค. 2562
12	จ้างเหมาบริการคนงานดูแลสนามกีฬา ของอบต.ชัยชุมพล จำนวน 12 เดือน เดือนละ 8,000 บาท	96,000		เฉพาะเจาะจง	นายมนตรี ฟูอัน เสนอราคา 96,000 บาท	นายมนตรี ฟูอัน เสนอราคา 96,000 บาท		บันทึกคกกลงการจ้างเลขที่ 12/63 ลว. 1 ต.ค. 2562
13	จ้างเหมาบริการคนงานเพื่อปฏิบัติงานธุรการ กองสวัสดิการสังคม จำนวน 12 เดือน ๆ ละ	96,000		เฉพาะเจาะจง	นางสาวจุฑารัตน์ ชุ่มสุวรรณ เสนอราคา 96,000 บาท	นางสาวจุฑารัตน์ ชุ่มสุวรรณ เสนอราคา 96,000 บาท		บันทึกคกกลงการจ้างเลขที่ 13/63 ลว. 1 ต.ค. 2562
14	จ้างเหมาบริการผู้ช่วยงานสาธารณสุขและสิ่ง แวดล้อม งานส่งเสริมสุขภาพ แควบคุมโรค จำนวน 12 เดือน ๆ ละ 8,000 บาท	96,000		เฉพาะเจาะจง	นายธนภัทร ไพโรเจริญวรกุล เสนอราคา 96,000 บาท	นายธนภัทร ไพโรเจริญวรกุล เสนอราคา 96,000 บาท		บันทึกคกกลงการจ้างเลขที่ 14/63 ลว. 1 ต.ค. 2562
15	จ้างเหมาบริการผู้ช่วยงานสาธารณสุขและสิ่ง แวดล้อม จำนวน 12 เดือน ๆ ละ 8,000 บาท	96,000		เฉพาะเจาะจง	นางสาวทิวาพร แก้วเปี้ย เสนอราคา 96,000 บาท	นางสาวทิวาพร แก้วเปี้ย เสนอราคา 96,000 บาท		บันทึกคกกลงการจ้างเลขที่ 15/63 ลว. 1 ต.ค. 2562

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน ตุลาคม 2562

แบบ สขร.1

องค์การบริหารส่วนตำบลชัยภูมิพล

หน้า 4

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ หรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ ตกลงซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่ได้คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อ/จ้าง
16	จ้างเหมาบริการผู้จัดมาตรฐานน้ำประปา พร้อมอ่าน มาตรวัดน้ำและแจกใบแจ้งหนี้ค่าบริการจัดเก็บ ขยะมูลฝอยในเขตตำบลชัยภูมิพล จำนวน 12	66,000		เฉพาะเจาะจง	นางสาหร่าย ทองก้อน เสนอราคา 66,000 บาท	นางสาหร่าย ทองก้อน เสนอราคา 66,000 บาท		บันทึกตกลงการจ้างเลขที่ 16/63 ลว. 1 ต.ค. 2562
17	จ้างเหมาบริการคนงานเพื่อปฏิบัติงานธุรการ กองคลัง จำนวน 3 เดือน ๆ ละ 8,000 บาท	24,000		เฉพาะเจาะจง	นางสาวกนกวรรณ อินมา เสนอราคา 24,000 บาท	นางสาวกนกวรรณ อินมา เสนอราคา 24,000 บาท		บันทึกตกลงการจ้างเลขที่ 17/63 ลว. 1 ต.ค. 2562
18	จ้างซ่อมแซมตรวจเช็คเครื่องปรับอากาศขนาด 36000 BTU ของสำนักปลัด จำนวน 1 เครื่อง	17,120		เฉพาะเจาะจง	ร้านสุนทรเทรคคิง นายจิระเมธก์ มาอินทร์ เสนอราคา 17,120 บาท	ร้านสุนทรเทรคคิง นายจิระเมธก์ มาอินทร์ เสนอราคา 17,120 บาท		ใบสั่งจ้างเลขที่ 1/63 ลว. 18 ต.ค. 2562
19	จ้างซ่อมแซมตรวจเช็คสภาพตามระยะของรถยนต์ นั่งส่วนบุคคลหมายเลขทะเบียน กข 3650 อุดรดิตถ์ ของกองช่าง	30,425.45		เฉพาะเจาะจง	บริษัทอุทัยชนดการ นายอจรา ตั้งศรีสุข เสนอราคา 30,425.45 บาท	บริษัทอุทัยชนดการ นายอจรา ตั้งศรีสุข เสนอราคา 30,425.45 บาท		ใบสั่งจ้างเลขที่ 2/63 ลว. 25 ต.ค. 2562
20	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน หนังสือพิมพ์รายวัน สนง.	9,920		เฉพาะเจาะจง	นางสาวยูพารศ ฤทธิอรีย์ เสนอราคา 9,920 บาท	นางสาวยูพารศ ฤทธิอรีย์ เสนอราคา 9,920 บาท		ใบสั่งซื้อเลขที่ 1/63 ลว. 30 ก.ย. 2562

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน ตุลาคม 2562

แบบ สขร.1

องค์การบริหารส่วนตำบลชัยชุมพล

หน้า 5

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ หรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ ตกลงซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่ได้คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อ/จ้าง
21	จัดซื้อน้ำดื่มขนาด 19 ลิตร จำนวน 13 ถัง ๆ ละ 15 บาท	195		เฉพาะเจาะจง	หจก. อุดรคิดส์สตาร์ไอซ์ นางรัชฎ์ลักษณ์ คะวีรัตน์ เสนอราคา 195 บาท	หจก. อุดรคิดส์สตาร์ไอซ์ นางรัชฎ์ลักษณ์ คะวีรัตน์ เสนอราคา 195 บาท		ใบสั่งซื้อเลขที่ 2/63 ลว. 2 ต.ค. 2562
22	จัดซื้อน้ำดื่มขนาด 19 ลิตร จำนวน 13 ถัง ๆ ละ 15 บาท	195		เฉพาะเจาะจง	หจก. อุดรคิดส์สตาร์ไอซ์ นางรัชฎ์ลักษณ์ คะวีรัตน์ เสนอราคา 195 บาท	หจก. อุดรคิดส์สตาร์ไอซ์ นางรัชฎ์ลักษณ์ คะวีรัตน์ เสนอราคา 195 บาท		ใบสั่งซื้อเลขที่ 3/63 ลว. 9 ต.ค. 2562
23	จัดซื้อน้ำดื่มขนาด 19 ลิตร จำนวน 13 ถัง ๆ ละ 15 บาท	195		เฉพาะเจาะจง	หจก. อุดรคิดส์สตาร์ไอซ์ นางรัชฎ์ลักษณ์ คะวีรัตน์ เสนอราคา 195 บาท	หจก. อุดรคิดส์สตาร์ไอซ์ นางรัชฎ์ลักษณ์ คะวีรัตน์ เสนอราคา 195 บาท		ใบสั่งซื้อเลขที่ 4/63 ลว. 16 ต.ค. 2562
24	จัดซื้อน้ำดื่มขนาด 19 ลิตร จำนวน 13 ถัง ๆ ละ 15 บาท	195		เฉพาะเจาะจง	หจก. อุดรคิดส์สตาร์ไอซ์ นางรัชฎ์ลักษณ์ คะวีรัตน์ เสนอราคา 195 บาท	หจก. อุดรคิดส์สตาร์ไอซ์ นางรัชฎ์ลักษณ์ คะวีรัตน์ เสนอราคา 195 บาท		ใบสั่งซื้อเลขที่ 6/63 ลว. 24 ต.ค. 2562
25	จัดซื้อน้ำดื่มขนาด 19 ลิตร จำนวน 13 ถัง ๆ ละ 15 บาท	195		เฉพาะเจาะจง	หจก. อุดรคิดส์สตาร์ไอซ์ นางรัชฎ์ลักษณ์ คะวีรัตน์ เสนอราคา 195 บาท	หจก. อุดรคิดส์สตาร์ไอซ์ นางรัชฎ์ลักษณ์ คะวีรัตน์ เสนอราคา 195 บาท		ใบสั่งซื้อเลขที่ 7/63 ลว. 30 ต.ค. 2562

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน ตุลาคม 2562

แบบ สขร.1

องค์การบริหารส่วนตำบลชัยชุมพล

หน้า 6

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ หรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ ตกลงซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่ได้คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อ/จ้าง
26	จ้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาล ขนาดใหญ่ บ้านน้ำใสได้ม.9 ต.ชัยชุมพล อ.สลับแล จ.อุตรดิตถ์	1,184,000	1,360,000	ประกวดราคา	หจก. สัญชัยพานิชลำปาง นางรัชฎ์ลักษณ์ คะวีรัตน์ เสนอราคา 1,184,000 บาท เจิมเจริญสุข นางสุปราณี เจิมเจริญสุข เสนอราคา 1,262,900 บาท หจก.รัตนนาคะ เสนอราคา 1,219,000 บาท บ. เอ ซี เอ็ม ดีเวลอปเม้นท์ จำกัด ไม่ได้เสนอราคา	หจก. สัญชัยพานิชลำปาง นางรัชฎ์ลักษณ์ คะวีรัตน์ เสนอราคา 1,184,000 บาท	เสนอราคาต่ำสุด	สัญญาจ้างก่อสร้างเลขที่ 1/2563 ลว. 28 ต.ค. 2562
27	ค่าน้ำมันสำหรับใช้ในราชการของส่วนต่างๆ อบต.ชัยชุมพล ประจำเดือน ตุลาคม 2563	26,505.56		เฉพาะเจาะจง	สหกรณ์การเกษตรอำเภอสลับแล โดย นายรังสรรค์ คีณรงค์ เสนอราคา 26,505.56 บาท	สหกรณ์การเกษตรอำเภอสลับแล โดย นายรังสรรค์ คีณรงค์ เสนอราคา 26,505.56 บาท		